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Opis produktu

PISAKI DO KALIGRAFII
Zestaw 3 sz ZLtOTE 2 mm
3,5 mm5 mm DecoTime

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj

Liczba sztuk w opakowaniu

11,69 zt
2560336
2560336
8717438473864
8717438473864
2560336
DecoTime

0.1

ztoty
dekoracyjny
3
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Ztote pisaki do kaligrafii

Wysokiej jakosci zestaw trzech pisakéw do kaligrafii z prosta kohcédwka o réznej szerokosci

Szeroki zakres zastosowan

Idealne do liternictwa recznego, tworzenia kart okolicznosciowych, zaproszen, etykiet dla gosci, bullet journali, scrapbookingu,
albumoéw oraz przyozdobien innych powierzchni

Metaliczny potysk

Rozmiary koncéwek:

2 mm
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3,5 mm

5 mm

Odporne na dziatanie swiatta i warunkéw pogodowych

Odpowiednie do najrézniejszych rodzajéw papieru, kartonu, drewna, ptétna

Pisaki nalezy przechowywa¢ w pozycji poziomej

Przyktadowe zastosowanie pisakéw
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